CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
DETERMINAZIONE N. 78 DEL 27/10/2010

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di soggiorno per anziani a Cavi di Lavagna..

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con delibera del C.d.A. consortile n. 25 del 29/09/2010 si & provveduto
ad indire 7 procedure negoziate di cottimo fiduciario, ai sensi degli articoli 124 e 125 del
citato D.Lgs. 163/2006, e che una procedura & relativa al servizio indicato in oggetto.

CHE in tale delibera, al punto 3 del dispositivo & stato dato atto che "all'aggiudicazione si
provvedera con successivo apposito provvedimento da parte del Responsabile Area Am-
ministrativa ad avvenuta comparazione delle offerte pervenute da parte della Commissio-

ne giudicante”.

VISTI it verbale di gara n. 49/2010 del 22/10/2010, allegato in copia, nel quale la Commis-
sione propone di aggiudicare il soggiorno alla ditta Bert Unitour — Via Carnovali 88 —
24126 Bergamo, essendo questa ditta 'unica partecipante, ritenendo congruo il prezzo e
precisando che, sia nel foglio patti e condizioni sia nella lettera d'invito era stato indicato
che I'aggiudicazione potra avvenire anche in presenza di una sola offerta valida.

VISTI i prezzi richiesti dalla ditta Bert Unitour per F'organizzazione del soggiorno a Cavi di
Lavagna riportato nello schema seguente:

. Riduzione tripla a per-
data Offeria Suppl. singola sona
euro
27102 - 11/03 572,00 155,00 10,00

PRECISATO che con Ia citata deliberazione del C.d. A consortile n. 25 del 29/09/2010, &
stata impegnata la somma di euro 28.000,00 L.V.A. compresa all'intervento 1070105 Cap.
del Bilancio pluriennale 2010/2012, previsto con la necessaria disponibilita, per il servizio
di soggiorno anziani a Cavi di Lavagna,

RICHIAMATO I punto 2 del foglio patti e condizioni per la gara in oggetto che riporta:
“L’aggiudicazione deve intendersi provvisoria in quanto il servizio sara espletato solo se
sara raggiunto it numero minimo di partecipanti’.

DETERMINA

1. Di aggiudicare, per le motivazioni riportate in premessa, il servizio di soggiorno per an-
ziani a Cavi di Lavagna alla ditta Bert Unitour — Via Carnovali 88 - 24126 Bergamo,
che & risultata proporre una retta complessiva per partecipante come da prospetto se-
guente:

pag. Tdeterminazione 78/2010

Via Macello, 23 - 37121 Verona - tel. 045 593335 - 045 8031046 - fax 045 8031046
www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it
Codice Fiscale 93005600239 - Partita IVA 01545720235



. Riduzione tripla a per-
data Offerta Suppl. singola sona
euro
27102 - 11/03 572,00 155,00 10,00

IL RESPONSAB!LE AREA AMMINISTRATIVA
. Maria Olrbom

AERRAkARERERIRELER LRI R ERRERER IR ER AR MR ERREIXI R

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Vista la regglarita co tabie si attesta la coperiyra finanziaria di cui al pr nte prowedimento
impegno n.2 040/14%) intervento n. Oi@ (Eg Capttoion = .

lmpegno n. Intervenfon. ___ Capitolon.
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n.
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n.
Verona,li 2 8 07, 2010

i"A‘**‘k‘k*'k'k************i:*****t‘k**fe*‘k**\k*ﬂ"k-ﬂ*t*i***********i*ﬁ*‘k***#*k

PUBBLICAZIONE _
Copia della presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.

Verona, i 78 ¢17, 'zﬂm
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Qliboni

pag. 2 determinazione 78/2010



